
KOMISJA ADMINISTRACYJNA WSPÓLNOT EUROPEJSKICH DS. ZABEZPIECZENIA
SPOŁECZNEGO PRACOWNIKÓW MIGRUJĄCYCH

Przelicznik walut zgodnie z rozporządzeniem Rady (EWG) nr 574/72

(2019/C 294/03)

Artykuł 107 ust. 1, 2 i 4 rozporządzenia (EWG) nr 574/72

Okres odniesienia: lipiec 2019 r.

Okres zastosowania: październik, listopad, grudzień 2019 r.

lipiec-19 EUR BGN CZK DKK HRK HUF PLN

1 EUR = 1 1,95580 25,5479 7,46557 7,39034 325,269 4,25960

1 BGN = 0,511300 1 13,0626 3,81714 3,77868 166,310 2,17793

1 CZK = 0,0391422 0,0765543 1 0,292219 0,289274 12,7317 0,166730

1 DKK = 0,133948 0,261976 3,42209 1 0,98992 43,5692 0,570566

1 HRK = 0,135312 0,264643 3,45693 1,010178 1 44,0127 0,576373

1 HUF = 0,00307438 0,00601287 0,0785439 0,022952 0,0227207 1 0,0130956

1 PLN = 0,234764 0,459152 5,99772 1,75265 1,73499 76,3614 1

1 RON = 0,211479 0,413610 5,40283 1,57881 1,56290 68,7873 0,900813

1 SEK = 0,094694 0,185202 2,41922 0,706943 0,699820 30,8009 0,403357

1 GBP = 1,11183 2,17451 28,4048 8,30042 8,2168 361,643 4,73593

1 NOK = 0,103533 0,202490 2,64506 0,772935 0,765147 33,6761 0,441010

1 ISK = 0,00714930 0,0139826 0,182649 0,0533735 0,0528358 2,32544 0,030453

1 CHF = 0,902881 1,76586 23,0667 6,74052 6,67260 293,679 3,84591

lipiec-19 RON SEK GBP NOK ISK CHF

1 EUR = 4,72861 10,56036 0,899420 9,65873 139,874 1,10757

1 BGN = 2,41774 5,39951 0,459873 4,93850 71,5175 0,566298

1 CZK = 0,185088 0,413356 0,035205 0,378064 5,47497 0,0433525

1 DKK = 0,633390 1,41454 0,120476 1,29377 18,7359 0,148357

1 HRK = 0,639837 1,42894 0,1217021 1,30694 18,9266 0,149867

1 HUF = 0,0145376 0,0324666 0,00276516 0,0296946 0,430026 0,00340508

1 PLN = 1,110108 2,47919 0,211152 2,26752 32,8374 0,260017

1 RON = 1 2,23329 0,190208 2,04261 29,5803 0,234226

1 SEK = 0,447770 1 0,0851695 0,91462 13,2452 0,104880

1 GBP = 5,25740 11,7413 1 10,7388 155,516 1,23142

1 NOK = 0,489569 1,093349 0,0931200 1 14,4816 0,114670

1 ISK = 0,033806 0,075499 0,00643022 0,0690531 1 0,00791831

1 CHF = 4,26938 9,53475 0,812070 8,72068 126,290 1

Uwaga: wszystkie kursy krzyżowe dotyczące ISK oblicza się z zastosowaniem danych dotyczących kursu ISK/EUR, 
pochodzących z Banku Centralnego Islandii.

2.9.2019 PL Dziennik Urzędowy Unii Europejskiej C 294/3



Okres odniesienia: lipiec-19 1 EUR w walucie krajowej 1 jednostka waluty krajowej w EUR

BGN 1,95580 0,511300

CZK 25,5479 0,0391422

DKK 7,46557 0,133948

HRK 7,39034 0,135312

HUF 325,269 0,00307438

PLN 4,25960 0,234764

RON 4,72861 0,211479

SEK 10,56036 0,094694

GBP 0,899420 1,11183

NOK 9,65873 0,103533

ISK 139,874 0,00714930

CHF 1,10757 0,902881

Uwaga: kursy ISK/EUR na podstawie danych z Banku Centralnego Islandii.

1. Rozporządzenie (EWG) nr 574/72 stanowi, iż Komisja ustala przelicznik stosowany do przeliczania kwot denomi
nowanych w jednej walucie na drugą, na podstawie średniej referencyjnych kursów wymiany walut, opublikowanych 
przez Europejski Bank Centralny z miesiąca odniesienia, określonego w ust. 2.

2. Okresy odniesienia:

— styczeń dla przelicznika stosowanego od dnia 1 kwietnia tego samego roku,

— kwiecień dla przelicznika stosowanego od dnia 1 lipca tego samego roku,

— lipiec dla przelicznika stosowanego od dnia 1 października tego samego roku,

— październik dla przelicznika stosowanego od dnia 1 stycznia następnego roku.

Przelicznik walut powinien zostać opublikowany w każdym drugim wydaniu Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej 
(seria C) z miesiąca lutego, maja, sierpnia i listopada.

C 294/4 PL Dziennik Urzędowy Unii Europejskiej 2.9.2019


	Komisja Administracyjna Wspólnot Europejskich ds. Zabezpieczenia Społecznego Pracowników Migrujących – Przelicznik walut zgodnie z rozporządzeniem Rady (EWG) nr 574/72 (2019/C 294/03)

